
Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S1B

Schneeberg

25.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Höhe Punkte

1 2 3

1 Büchl Jonas SN - 31-031 543 DQ --  543 1 000 

2 Friedel Ingo SN - 31-001 331 -- --  331  609 

3 Mähl Manuel BL - 431 319 313  319  587 

4 Makowsky René BL - 491 268 DQ 122  268  493 

5 Brewka Uwe BL - 403 DQ TL --

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S3A

Schneeberg

24.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Brewka Uwe BL - 403 300 300 300  900 1 000 

1 Lohse Henning SN - 31-043 300 300 300  900 1 000 

3 Mähl Manuel BL - 431 300 257 300  857  952 

4 Uhlig Peter SN - 31-062 240 300 300  840  933 

5 Walther Ronny SN - 31-057 300 300 165  765  850 

6 Helmert Michael SN - 31-056 300 300 --  600  667 

6 Uhlig Stephanie SN - 31-058 300 DQ 300  600  667 

8 Distler Rebekka SN - 31-059 300 109 113  522  580 

9 Lemke Marvin BL - 492 DQ 300 067  367  408 

10 Makowsky Kay BL - 490 DQ 300 046  346  384 

11 Hinkelmann Markus SN - 31-063 DQ 300 DQ  300  333 

12 Wulff Lennart BL - 432 DQ DQ 041  41  46 

13 Makowsky René BL - 491 DQ DQ --

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S3A Junioren

Schneeberg

24.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Distler Rebekka SN - 31-059 300 109 113  522 1 000 

2 Lemke Marvin BL - 492 DQ 300 067  367  703 

3 Makowsky Kay BL - 490 DQ 300 046  346  663 

4 Wulff Lennart BL - 432 DQ DQ 041  41  79 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S4A

Schneeberg

25.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h

e
n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Harald BL - 428 083 180 057  320 1 000 

2 Steinbeck Sascha BL - 409 DQ 080 180  260  813 

3 Mähl Manuel BL - 431 100 092 062  254  794 

4 Helmert Michael SN - 31-056 093 151 DQ  244  763 

5 Brewka Uwe BL - 403 029 106 108  243  759 

6 Makowsky Kay BL - 490 DQ 013 DQ  13  41 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S6A

Schneeberg

24.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h
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n

1

S
te

c
h

e
n

2

1 Mähl Manuel BL - 431 132 143 100  375 1 000 

2 Brewka Uwe BL - 403 110 148 071  329  877 

3 Uhlig Stephanie SN - 31-058 127 063 081  271  723 

4 Büchl Jonas SN - 31-031 079 088 086  253  675 

5 Helmert Michael SN - 31-056 082 101 067  250  667 

6 Friedel Ingo SN - 31-001 082 070 084  236  629 

7 Lohse Henning SN - 31-043 073 084 070  227  605 

8 Uhlig Peter SN - 31-062 DQ 162 045  207  552 

9 Makowsky René BL - 491 060 086 059  205  547 

10 Mähl Harald BL - 428 071 060 072  203  541 

11 Hinkelmann Markus SN - 31-063 073 058 060  191  509 

12 Walther Ronny SN - 31-057 084 DQ 057  141  376 

13 Distler Rebekka SN - 31-059 050 DQ 045  95  253 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de



Deutsche Modellflug Meisterschaft 2011, 3. Teilwettbewerb

S9A

Schneeberg

24.09.2011

Daniel Dietrich

Platz Name Vorname Lizenznummer Durchgang Summe Punkte

1 2 3

S
te

c
h
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n

1

S
te
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h
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n

2

1 Helmert Michael SN - 31-056 126 146 102  374 1 000 

2 Büchl Jonas SN - 31-031 108 126 118  352  941 

3 Lohse Henning SN - 31-043 108 085 089  282  754 

4 Mähl Manuel BL - 431 112 DQ 114  226  604 

5 Mähl Harald BL - 428 069 DQ 110  179  479 

6 Uhlig Peter SN - 31-062 111 DQ 066  177  473 

7 Brewka Uwe BL - 403 069 067 --  136  364 

8 Friedel Ingo SN - 31-001 117 DQ DQ  117  313 

9 Uhlig Stephanie SN - 31-058 DQ 033 DQ  33  88 

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

Wettbewerbsleiter:

Datum:

Wettbewerb:

Wettbewerbsklasse:

Ort:

DEUTSCHER AERO CLUB E.V.
Mitglied der Fédération Aéronautique Internationale und des Deutschen Olympischen Sportbundes

BUNDESKOMMISSION MODELLFLUG - SPORTAUSSCHUSS RAKETENMODELLE

www.model l f lug- im-daec .de


